
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 року №1701 -VIII

Про надання дозволу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки в комунальну власність 
для громадської забудови на території
Кубейської сільської ради (в межах с. Кубей)

Керуючись статтями 4,5,8, 12, 19, 20, 22, Земельного кодексу України, статтями 50 
і 55 Закону України « Про землеустрій», ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника відділу земельних ресурсів, 
охорони навколишнього середовища та агропромислового розвитку, Гочева Сергія Дмитровича, 
про необхідність виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки в комунальну власність Кубейської сільської ради для громадської 
забудови, з метою здійснення заходів щодо вдосконалення порядку ведення обліку і 
підготовки звітності з регулювання земельних відносин, використання та охорони земель 
на території Кубейської сільської ради (в межах с. Кубей), 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок орієнтовною площею 0,11 га. по вул. Сатірова кут 
Малиновського та 0,066 га. по вул. Руссєва 84 а у комунальну власність для земель 
громадської забудови (03.15 - для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови) на території Кубейської сільської ради Болградського району, 
Одеської області, в межах с. Кубей.

2. Виготовлену технічну документацію щодо інвентаризації земельних ділянок, після 
внесення відомостей до Державного земельного кадастру, подати для розгляду на 
затвердження до Кубейської сільської ради.

3. Фінансування робіт з виготовлення технічної документації щодо відведення земельних 
ділянок здійснити за рахунок коштів Кубейської сільської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’ято^іеїежного середовища та благоустрою.

Секретар Кубейської с Микола АРАБАДЖИ

КР к


